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vÝKpŽ DosAVADNíHo A NoVÉHo sTAvU ÚoluŮ KATASTRU NEMoV|TosTÍ
Dosavadní stav Nový stav

aacenl Výměra parce|y označení
pozemku

parc. ěís|em

Výměra pďce|y Typ stavby Zgis.
Wčení
výměÍ

Porovnání se stavem evidence pÍ )h vztahŮ

Dí| ořechází z oozemku Čís|o |istu
vIastnictví

Výměra dí|u označení
čís|em způsob využití zpúsob využitízpůsob využití oznaěeného v dí|u

ha m 2 ha m 2
katastru dřívější poz

ha m

3 1 6

337
+5111

45t i2

45t13

I

34

76
cÓ

50

l o

co

24
09

00

)rná půdi

rrná půdi
rrná půdi

rrná půdi

rrná půdi

31 6/1
31612

337
345111
345114
345115
345t16
345112
345117
345118
345t19
345120
345t21
345/1 3

28 89
5 9 7

1 7 6 2 4
19  29
3 4 2

13  45
.í6 93
9 8 4
7 . 1 1
7 1  5 0
7 "  2 5
7 3 1

1 1 1  5 4
1 5  r  7 0

)rná pÚd €
orná půdi

lrná pŮde

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0

3 1 6 1 0001 28 89
3 1 6

345/1 3
1 0001
1 0001

5 67
30

a
h

5 97
55

l rná půda 345t11 60 1 9 29
orná půdi 34511'l 6o a 42
orná pŮdi
orná půdi
lrná půda
orná půdi
orná půdi
orná půdi
orná půdr
orná pŮdi
lrná oŮde

345t1'l 60 1 3 45
345111 60 1 6 93
345t12 1 0001 o 84
345112 1 0001 7  1 1
345112 1 0001 7 50
345t12 1 0001 7 25
345^2 1 0001

-? 
e1

345112 1 0001 1 1  5 4
345/1 3 1 0001 15  70

3 3 0 4 4

Výkaz údajů o bonitovaných půdně eko|ogických jednotkách (BPEJ) k parce|ám nového stavu

Parce|ní čís|o ood|e
KÓd

BPEJ

Výměra BPEJ
na dí|u
parcely

ParceIní čÍsIo oodIe
Kód

BPEJ

Výměra BPEJ
na dí|u
parcely

katastru
Emovitostí

zjednodušené katastÍu
nemovi|ostí

zjednodušené
evÉence ha |ÍÝ evidence na m2

316tr 5 1500
52614

z8 00
89

345t14 52614 3 + Z

345t15 51500
52614 Í2

58
87316/2 51500

s2614
1 5 5
4 4 2 345lÍ6 5 1500

52614
8
8

42
5 l337 5 1500

51210
51512
52614

94 63
38 45
4 2 ,  A 9
I o'l

345t1'7 5 1500
526r4

2
A

67
44

34st18 5 1500
52614 '7

4'l
03345t1r 51500

52614
18 45

: 8 4 345t19 526 4 7 25
345t12 5 1500

52614
L ' 3 7
8 , 4 1

345t20 '526 4 7 3 l
345t21 526 4 1 1  5 4

345t13 5 1500
51210
s1512
52614

6 "  2 9
4 ' ,  7 3
4 "  1 2

' 5 6

bsnění geometrického a polohového určení pozemků podle $ 50 odst.l písm. a) katastrálního zákonanavrŽené v tomto geometrickém plánu

kalastru nemovitostí orovést ien na zá <ladě souh]asného

}EOMETRICKY PLAN
ro

ozdělení pozemku a pruběh vlastnfty

G@metrický p|án ověři| úředď opÍávněný zeměňěřický inženýr: stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jmóno. oňíimcfu:
ing'ZbynékZima

'méno' Dň'imcď: -'
rng. zDyneK zrma

Číslo potožky seznmu úředně oprávněných
amčměňclých inŽenýru: 131195

Číslo položky sznmu úředně oprávněných 
73]'|95

reměměňclcých inženýru:

řes něné hranice pozemlď
Dne: 21. března2076 Číslo: 9512016 I)nf: 29.březen20|6 Čí*|": 102/2016

Náležibsmi a přesností odpovídá právním Předpisům. Tento stejÍopis odpovídá geomehckému plánu v elekEonické podobě ulož€néml

v dokumenbci katóÍálního úřadu-

bottrvitel: |ng.l|y něk Zima
Geodetické práce
tel. 606 732772

l,p|á,".. TtBaz015
res: Beroun

T. Bzová
L Ú7ťmí: B'9f4! lo.9!.
pový list: Křivoklát 3-9ll3
. ' " c ' í@
Émil se v lerénu s průběhcm navrhoveých nových hrilic

é by]Y onačeny předepsaným zpúsobem:

Kat4trální úřad souN6í $ ďís|ováíím pars|.

KU pro Středočeský kraj
KP Beroun
Radka Levá
PGP 351/2016
2016.03,22 09:29:2L CET

ověřeÍí stéjnopisu 8mmelrického plánu Y listinné podobě'
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Se znam  s ou ř adn i c  ( s - J TSK )

Čís l o  b odu  Sou ř adn i c e  p r o  z á p i s  d o
Y x K ó d

Sou ř adn i c e  u rčené  mě ř en ím
Y  X  Po zn ámka

KN
kv

k . ú .  B z o v á  u  H o ř o v i c  ( 6 1 7 3 1 8 )
1 2 2 - 4 5  ' 7 8 4 9 2 ' 7  . 3 4  1 0 5 8 6 4 3 . 0 8

2 6 0 - 1 - 0 6 0  1 8 4 8 4 0  . ' 7 7  1 0 5 8 5 5 3 . 5 9
2 6 0 - 1 A 6  1  7 8 4 8 6 3 . 6 0  1 0 5 8 5 5 5 . 4 4
2 6 0 - 1 0 6 2 ' 7 8 4 8 9 6 . 1 5  1 0 5 8 5 6 2 . 1 1
2 6 0 - 7 0 6 3  1 B 4 8 L 2 . B B  1 0 5 8 5 4 8 . 5 1
2 6 0 - 1 4 3 1  7 8 4 9 0 5 .  B 1  1 0 5 8 5 6 4 . 8 4
2 6 2 - 1 9 2 L  1 8 4 9 0 1  . 4 6  1 0 5 8 5 4 4  .  7 1
2 6 2 - 1 , 9 5 1  7 8 4 8 9 5 . 1 6  1 0 5 8 7 1 5 . 2 0
2 6 2 - 2 2 1 2  1 B 4 B L 4 . 3 8  1 0 5 8 4 9 8 . 9 8
2 6 2 - 2 2 1 8  1 8 4 8 L 3 . r 1  1 0 5 8 5 0 6 . 8 6
2 6 2 - 2 2 2 3 ' 1 8 4 8 L 2 . 2 0  L 0 5 8 5 3 2 . 1 2
2 6 2 - 2 2 3 6  7 8 4 8 0 9 . 3 9  r 0 5 8 6 2 1 . 4 6

1  1 8 4 9 1 5  . 6 1  1 0 5 8 6 6 9  . 3 7
2 ' 7 8 4 9 1 5 . 2 3  1 0 5 8 6 6 3 . 0 8
3  1 8 4 9 L r . 1 9  1 0 5 8 6 5 8 . 2 8
4  1 8 4 9 A 0 . 3 3  1 0 5 8 6 s 2 . 1 1
s  7 8 4 8 9 6 . 8 5  1 0 5 8 6 4 9 . 8 2
6  1 8 4 8 9 3  . 4 3  1 0 5 8 6 4 5  .  9 0
1  1 8 4 8 9 1 , . 4 5  1 0 5 8 6 4 1  .  0 8
8  7 8 4 8 9 1 . 0 4  1 0 5 8 6 3 6 . 2 9
9  1 8 4 8 9 3 . 1 1  1 0 5 8 6 0 7 . 0 8

1 0  1 8 4 8 9 4 . 0 3  1 0 5 8 6 0 3 . 7 4
1 1  7 8 4 9 0 6 . 5 5  1 0 5 8 5 5 5 . 8 4
1 3  1 8 4 8 9 1 . 3 4  1 0 s 8 5 6 7 . 4 7
1 - 4  7 8 4 8 9 6 .  B 3  1 0 s 8 s 6 4 . 6 8
1 s  1 8 4 8 9 2 . 8 8  1 0 5 8 5 6 1 . 4 4
L 6  7 8 4 8 8 1 . 3 0  1 0 s 8 5 5 0 . 7 6
r 1  1 8 4 8 6 9 . 9 3  1 0 5 8 s 5 6 . 7 4
1 B  1 8 4 8 4 3 . 8 3  1 0 5 8 5 2 2 . 9 2
1 9  1 8 4 8 4 8 . 4 7  1 0 5 8 5 1 8 . 4 9
2 0  1 8 4 8 6 4 . 8 0  1 0 5 8 s 4 7 . 3 0
2 1  1 8 4 8 4 9  - 9 1  L 0 5 8 5 0 2 . 6 2
2 2  7 8 4 8 5 1 . 8 5  L 0 5 8 5 2 3 . 4 6
2 3  7 8 4 8 8 3 . 7 8  1 0 5 8 5 2 6 . 5 0
2 4  7 8 4 8 8 5 . 7 s  1 0 5 8 5 0 6 . 2 9
2 5  7 8 4 8 5 5 .  s 8  1 0 5 8 s 4 6 .  s 5
2 6  7 8 4 8 5 1 . 0 0  1 0 5 8 5 4 3 . 7 1
2 1  7 8 4 8 5 0 . 1 3  1 0 5 8 5 4 0 . 1 2
2 8  1 8 4 8 4 2 . 0 9  L 0 5 8 5 4 0 . 2 9
2 9  7 8 4 8 4 0 . 3 8  1 0 5 8 s 4 3 . 7 1
3 0 ' 7 8 4 8 3 6 . 0 9  1 0 5 8 s 4 5 . 5 3
3 1  1 8 4 8 4 2 . 0 3  1 0 5 8 5 5 3 . 7 0
3 2  1 8 4 8 L 2 . 6 5  1 0 5 8 5 2 0 . 6 0
3 3  1 8 4 8 1 2 . 1 4  l - 0 5 8 5 4 s . 3 1
3 4  7 8 4 8 3 5 . 8 5  1 0 5 8 6 2 0 . 0 4

á 1  1 B 4 8 6 4 . 1 1  1 o 5 B 6  L I . 9 4

1 8 4 8 9 5 . 9 8  1 0 s 8 7 1 5 . 3 7- 1 8 4 8 L 3 . 1 3  1 0 5 8 4 9 8 . 6 7

78491 s . 90  10 s8669 .  s 0

7 8 4 8 5 0 . 0 0  1 0 5 8 5 0 2 . 3 5

7 8 4 8 8 5 . 7 8  I O S e S O O .  O Z

1 E 4 9 L T . L B r - 0 58508 . 68
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8
I
I
8
I
8
8
8
8
8
3
3
3
3
3
3
3
3
3
8
3
3
8
3
8
3
3
3
8
3
3
ó
3
3
3
3
3
3
8
I
B
I
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n l : c f  z n r l z

p l a s t .  z n a k
p l a s t . z n a k
^ r  ^ ^ r  - - - 1 .
P f  d Ď  u  .  Z l l o ^

ko l ík
s I  .  p lot .u
< l  n l  n t r r

k o 1 í k
< l  n l n l - r r

ko1 í k
k o ] í k
k o l í k
ko1 í k
n l  r c J -  z n r l ry J u v  ý

n ' l  r c ř  z n : k

p l a s t . z n a k
p l a s t  .  z n a k
* t  ^ ^ r  - ^ - l -
P l d Ď  L  '  Z l l a N

n ' l  = < ť  z n a k

p l a s t . z n a k
p l a s t . z n a k
n l  a c ] -  z n a k

ko1ík
* l  ^ ^ r  - ^ ^ l r
P l q a  u  .  z l l a ^

n l  a < f  z n a k

ko]-ík
p l a s t . z n a k
ko1  í k
n l : q l -  z n a k

n l : c f  z n a k

p l a s t . z n a k
ko1 í k
p l a s t  .  z n a k
p l a s t . z n a k
k o l Í k
n l  r < f  z n : k

p l a s t . z n a k
p l a s t  .  z n a k
p l a s t . z n a k
n l : < ] -  z n e k

* ]  ̂ ^ |  - ň . ] '
I J t d D  L  .  L ! t 4 \

ko1  í k
k o 1 í k
k o l í k
ko1 í k
s I  .  p l o t u
k o 1 í k

Souřadníce bodů na dosavadní hran ic i  pozemku určené měřením v  te rénu budou pro  záp i s

do  k a t a s t r u  n emov i t o s t í  u p r a v eny  pod l e  d o s a vadn ího  u rčení  h r an i c e  1 omovým i  b ody

s  k ó dem  cha r a k t e r í s t i k y  k v a1 i t y  s ou ř a dn i c  V yšším  neŽ  3 .  Důvodem  j e  n e r e a1 i z o v ané
z n ř a q n ě n í  i é t Ó  h r : n i  c p -  k e  k t e r é m t r  . i a  n t t I n é  r i o ' l  o ž .  -  ]  ]  ^ |  ] . ' .  . * ^ l . ^  - 1 1 ; i  ^ i  c l r n Á r r

q J r r Ý U '  v l l l u  J g  l l u u r l g  u V f v ! f L  f l Ď L J 1 r u  l J ! v N a Z u J J 9 f

r r ' l a < t n í k ť l  n a  i c i í m  n r ť r } r ě h r r  t S  5 0  n r l s t -  1  n í s m .  a )  k a t a s t r á ] n í h o  z á k o n a ]  .r r u  J v J f r r r  l , !  L r  J v
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